令和　　年　　月　　日

○○○大臣　○○○○　殿

○○○局長　○○○○　殿

長野県知事　○○○○　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組 合 名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

定款変更認可申請書
生活衛生関係営業の運営の適正化及び振興に関する法律第２８条第３条の規定により生活衛生同業組合の定款変更の認可を受けたいので、別紙の変更理由書その他の必要書類を添えて申請します。

（添付書類）

１．変更理由書

２．変更しようとする箇所を記載した書面（新旧対照表）
３．変更を議決した総会議事録の原本または原本証明した写し